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Læsse profil. 
 
Læs denne vejledning grundigt i gennem, inden du begynder at samle noget. 
Start med at kontrollere at der ikke mangler noget. 
 
Begynd med at skære vingerne forsigtigt ud, start med alle de indvendige huller og 
rens dem for fræserester og tapper, imens de stadig sidder på arket, brug kniv og 
negle fil. 
Skær nu vingerne helt ud og rens dem for fræserester og tapper. 
 
Nu skæres stolperne ud, skær forsigtigt, fra den side, hvor tapperne er plane med 
plastarket, bemærk, at der skal sidde små tapper tilbage, hvor vingerne skal limes på. 
Rens omhyggeligt for fræserester og tapper, også i rillen på profilet. 
 
Nu skal overlæggeren, limes oven på stolperne, målene her under, er vejledende, vi 
anbefaler, at du måler på dit eget materiel og ud fra det, selv finde de mål der passer 
til din modelbane, både overlægger og stolper, er for lange og skal kortes op. 

 
Monter de 2 små hjørne stivere, sørg for, at det er i vinkel. 
Hvis du ønsker synlige beton sokler, monteres de på stolperne, du vælge selv om du 
vil bruge de 2 ekstra sokler, for at få lidt mere højde på. 
Profilet opstilles på et lige spor stykke. 
Det er nemmest, at male det hele, før det samles, men limen holder ikke så godt, hvis 
det er malet først, så det er et valg du selv må tage. 
Monter nu vingerne, start med de røde og derefter de gule og grønne. 
Til sidst monteres de 2 røde i toppen, så de flugter med de røde vinger, læg evt. et 
lille stykke pap eller plast under, for at placeret dem midt på overlæggeren. 

 
Brug evt. en lille plade med 2 spidser, til at 
holde profilet, når du monterer vingerne, 
her kan du også, med fordel lægge noget under 
vingen, mens du limer. 
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Modellen, er lavet ud fra dette profil, som står i Aalborg, profilerne står som regel i forbindelse med en vognvægt, så man 
kunne veje og tjekke profilet på vognene på en gang. 
Alt efter hvor de er opstillet, er der forskellige 
profiler, på vores model, et det røde normal dansk 
profil, det gule og grønne, er begge UIC profiler, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Læsse profil med 3 vinger 
Skala H0 
Vare nr. 100308 
 
Sættet indeholder: 
Hvide fræsede plastdele. 

 
Dette skal Du bruge: 
Skarp kniv, plastklæber helst med kanyle, 
neglefil, pincet, maling. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forslag til farver: 
Humbrol nr. 24 gul, 60 rød, 87 stålgrå og 101 grøn 
 
Alle vore bygge vejledninger kan ses på vores Web 
Shop, som pdf filer, dem kan du forstørre på skærmen, 
for se flere detaljer. 
 
 
 
Hvis du finder fejl eller mangler i bygge vejledningen 
eller i selve byggesættet, er du mere end velkommen, 
til at kontakte os, da det er vores mål, at levere et godt 
produkt, der er nemt at gå i gang med. 
 
Har du ideer til nye produkter, hører vi også gerne fra 
dig. 
 
Vi håber Du får fornøjelse af dette lille byggesæt, kig 
forbi vores hjemmeside for yderligere inspiration.  
 
Vi kan kontaktes via vores hjemme side : 
www.model-byg.dk 
eller på mail 
post@model-byg.dk 
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